270v 05 feb 1509 (datum ut supra), Retroscripta Nycolleta filia quondam Nycodi de Tecto de Cabanis supra Meldunum de tamen laude, consensu, et auctoritate et voluntate Jacobi filii quondam Petri Fyvvaz alias Yblet de Sassel viri et sponsi sui legitimi, quietavit, quietat, dimisit, dimicuit, ac relinquunt seque pro se et suis quibus supra, quietasse, dimisisse, et relinquuisse se etc., de laude cuius supra confitetur per presentes Petro, Glaudio, et Johanni filibus predicti quondam Nycodi de Tecto fratribus suis presentibus pro se etc., videlicet omnia universa et singula bona sua dicti Nycollete parterna, materna, et fraterna quecumque omnesque et singulas actiones, raciones, porciones, que et legitimas suas sibi competentes et competere debentes ..., with specifications and conditions of her dowry.

271v 05 feb 1509, Anthonius Lombard habitator de Brenles sells to Hugo Huguet de Mont, with further proceedings.

272 22 feb 1509, Rodulphus de l'Enclosaz de Vuybroyt parrochie de Chastilliens sells to Petrus Perriard dicti loci de Vuybroyt, with further proceedings.

272v 05 mar 1509, Anthonius de Curia burgensis Melduni sells to Johannes Buctet de Roscenges, with further proceedings.

273 11 mar 1509, Johannes Thouraz alias Cheybre de Curson parrochie de Villectaz sells to Glaudius Cavin de Vuycherens, vines, with further proceedings.

273v 22 mar 1509, Glaudius Broschon et Jacobus eius filius burgenses Melduni sell to Ludovicus Pischon barbitonsor et burgensis Melduni, with further proceedings.

275v 23 mar 1509, Johannes de Praz de Vuilliens juniori sells to Glaudius Cavin de Vuycherens, with further proceedings.

276 23 mar 1509, Boniffacius Brideri clericus et burgensis Melduni et Humberta eius uxor filia quondam Petri Pin burgensis Melduni sell to Jacobus Clot de Prevondyn parrochie de Cultilia.

277 26 mar 1510, Petrus de Praz antenatus de Vuilliens sells to Petrus dou Bos de Vuycherens, with further proceedings.

277v 08 apr 1510, Johannes de Sarsens dicti loci de Sarsens filius quondam Nycolleti de Sarsens et quondam Glaudie uxor dicti Nycolleti matris dicti Johannis de Sarsens sell to Jacobus Burdey ? de Lucens et **Glaudius Margueron gener dicti Jacobi**, videlicet totum tenementum suum dicti Johannis venditoris quod habet et habere posset de bonis dicte Glaudie matris sue sitis in villis, territoriis, fenagiis, finibus et confinibus de Lucens et de Cultillia, for 24 livres, which they promise to defend against the heirs and children of the late Johanneta quondam uxor Glaudii Gavat de Novilliez soror dicti Johannis venditoris etc. (Other possible readings of the name include Buidey and Bindey, the latter suspected to be the correct solution. The script is vague and ambiguous.)

278 08 apr 1509, Jacobus Burdey ? (name suspected to be Bindey, but the script discovered so far is indistinct) et Glaudius Margueron, having purchased the said tenement, now make an agreement regarding its future disposition depending on whether **Glaudius and his wife Ysabella, daughter of the said Jacobus**, should have children who survive them.

279 14 apr 1510, Jacobus de Sarsens dicti loci de Sarsens filius quondam Jacobi de Sarsens sells to Glaudius Oliveir de Chesalles, a letter of reachept, with further proceedings, and a sale for the same parties.

280 08 apr 1510, Petrus et Johannes Decimatoris fratres de Montet sells to Guido de Tecto de Cabanis supra Meldunum, videlicet unum morsellum prati continens circa duas seytoratas prati sitas in territorio de Vuarmarens loco dicto in Vuaz juxta clausum Nycodi Cons et Glaudii Marsens ab oriente, pratum dictorum venditorum ab occidente, pratum dictorum venditorum et Glaudii Decimatoris a vento, et pascua communia de Vuarmarens a borea, for 60 florins, with further proceedings.

280v 30 apr 1510, Aymo Rebitel de Arlens parrochie de Promassens sells to Petrus dou Russel alias Veyrit et Johannes Reschoz rectores et eo nomine confratrie Sancti Spiritus de Mollens nomine et ad opus dicte confratrie, videlicet quatuor solidos Lausannensium bonorum census, et

est facta presens huiusmodi vendicionis pro bono justo et legitimo precio quatuor librarum
bonarum Lausannensium, quequidem quatuor libre dicte monete,

Primo, quinquaginta solidi sunt de rehemptione facta per Johannem de Mont sutorem et burgensem Melduni tanquam persona[m] conjuncta[m] Francesie uxoris sue filie quondam Petri de Costel filii *quondam Petri de Costel filii* (the repeated words should probably be omitted; if the statement were correct as it stands, the original bequest would be extremely remote, but it may be possible to verify the correct lineage from other records) quondam Johannis de Costel de Cabanis supra Meldunum, de legato per dictum quondam Johannem de Costel dicte confratrie facto.

Item, viginti solidi sunt de legato quondam **Anthonie uxoris providi viri Guidonis de Tecto filie quondam Anthonii Reschoz de Vouderens**, et de rehemptione per dictum Guidonem facte.

Item, et alii decem solidi sunt de rehemptione facta per Clementem Bucti et per Johannem Reschoz pro bonis quondam Ludovici Girad, quiosquidem quatuor solidos Lausannensium bonrum census dictus Aymo debitor et vendor solve promictit juramento suo etc., et obligacione bonorum suorum etc., semper et perpetue anno quolibet in quolibet festo Sancti Martini Yemalis dictis rectori et successoribus suis semper ad opus dicte confratrie, with fidejussores Glaudius Gremoz de Vuarmarens et Jacobus Collon de Arlens filius quondam Anthonii Collon, with further proceedings.

281v 01 may 1510, Franciscus Frossard filius quondam Petri Frossard de Sarsens sells to Glaudius Oliveir de Chesalles, and another transaction for the same parties, same date, with further proceedings.

282v 06 may 1510, Johannes Pictet alias Dyn de Tretorens sells to Jacobus Bruschet burgensis Melduni, with further proceedings.

283 08 may 1510, Petrus Pictet alias Milliard de Olens filius quondam Anthonii Pictet alias Milliard sells to Jacobus Bruschet burgensis Melduni, with further proceedings.

(Inserted here, a torn piece of paper with writing on both sides, poorly legible and one or the other side likely irrelevant, no date, no clear relationship to the contents of this register.)

284 09 may 1510, Maria relicta quondam Johannis Blan junioris lathomi de Brenles, intendens uxorari et ad secundas nuptias erga Petrus, Jacobum, Glaudim, Jaquetum, Aymonem filiorum suorum et dicti quondam Johannies Blan, quiccat pereptue et dimictit et relinquit per presentes dictis Petro, Petro (the second Petro is apparently a duplication, in error), Jacobo, Glaudio, Jaqueto, et Aymoni fratribus dicto Petro presente pro se etc., et dictis Jacob, Glaudio, Jaqueto, et Aymonei absentis, all the properties and assets to which they are entitled.

284v 09 may 1510, Petrus Blan and his brothers, as in the previous transaction, promise to support their mother in contracting for her second marriage.

285 13 may 1510, Johannes Porterat de Syens sells to Amedeus Crousaz et Jacobus Challet juniori rectores et eo nomine confratrie Sancti Spiritus de Syens, cense, for 8 florins, quiquidem octo floreni sunt scilicet quinque floreni de legato quondam Johannete relicte quondam Johannis Chactod alias Barin de Mollondin filie quondam Petri Placit de Hermenges, alii vero tres floreni sunt de peccuniis dicte confratris quos suctoriebat Hugo dou Bos, with further proceedings.

(Folio numbers appear to end at 285 (xiiii^{xx}v), after which damage to the paper and fading have made them illegible, and for the most part completely invisible.)

285v 03 jun 1510, Anthonius Lombard habitator de Brenles sells to Hugo Huguet de Mont, with further proceedings.

[286] 06 jun 1510, Humbertus de Sarandens burgensis Melduni, Dompnus Georgius Sarandens et Henricus Sarandens filii predicti Humberti Sarandens, sell to Hugo Huguet de Mont.

[287] 14 mul 1510, quod cum Glaudius Germon filius quondam Johannis Germon de Lovatens parte ex una, et Petrus Paccaud et Johannes Paccaud eiusdem Petri filius coram Nobili Johanni de Villarsel dominus de Deley castellano de Lucens super eo, videlicet quod dictus Glaudius Germon petebat sibi dimicti, relinqui, et abandonari per dictos Petrum et Johannem duas posas terre ad pratum redactas sitas et jacentes in territorio de Prevonlop loco dicto in Planches Cormengyn..., et hoc virtute certe lictere reacheti per dictum Glaudium Germon a Jacobo Borguys ? acquisiti, now by decree of the said Johannes de Villarsel, Petrus and Johannes Paccaud quitclaim the said 2 poses to Germon.